
 

城南衛生管理組合見積合わせの結果について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 水質検査等分析業務 所管課 

施 設 課 

クリーン 21長谷山 

グリーンヒル三郷山 

       

種別及び概要 各清掃工場等の放流水及び地下水等の水質等を検査する業務 

 

指名選定理由 物品登録業者中、測定業務を希望し、応札実績のある者 

 

指 名 業 者 見積額 

エスク（株） 2，401，900円 

（株）西日本技術コンサルタント 3，232，300円 

（株）兵庫分析センター 3，276，200円 

エヌエス環境（株）西日本支社 3，500，000円  

（株）日吉 4，109，990円  

（株）エヌ・イーサポート大阪支店 4，580，000円 

（株）環境総合リサーチ 5，000，000円 

（株）ジーエス環境科学研究所 6，143，000円 

東京テクニカル・サービス（株）西日本支店 6，770，000円 

（株）京都環境保全公社 辞退 

（株）建設技術研究所京都事務所 辞退 

 

契約の相手方 

     住  所   大阪府大東市三箇 4丁目 18番 18号 

     名  称   エスク（株） 

     代表者名   代表取締役 岡屋敷 豊 

契約金額        項目別単価 

契約方法        業務委託契約 

契約期間   自     平成 31年 4月 1日 

       至     平成 32年 3月 31日 

事業場所        クリーンピア沢・クリーン 21 長谷山（奥山排水処理施設・

奥山埋立処分地及び特定事業場敷地出口を含む。）・グリーン

ヒル三郷山 

契 約 日         平成 31年 4月 1日 

 


